
UCHWAŁA NR XXX/235/2020 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Pana Grzegorza Podlewskiego z Członka Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii pełniącego w Zarządzie funkcję Wiceprzewodniczącego 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm) w zw. z art. 40 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 28 ust. 5 i 7 Statutu związku 
metropolitalnego „Górnośląsko - Zagłębiowska Metropolia” przyjętego uchwałą nr V/1/2018 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu związku 
metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2018 r., poz. 1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Pana Grzegorza Podlewskiego z Członka Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii pełniącego w Zarządzie funkcję Wiceprzewodniczącego i zwalnia się Pana 
Grzegorza Podlewskiego z dalszego wykonywania obowiązków. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Mariusz Wołosz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54767A28-3374-46A9-BE08-D38125E174B2. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXX/235/2020 
Data dokumentu 2020-12-18 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia rezygnacji Pana Grzegorza Podlewskiego z Członka 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii pełniącego w Zarządzie 
funkcję Wiceprzewodniczącego 

Identyfikator dokumentu 54767A28-3374-46A9-BE08-D38125E174B2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1192871683 
Numer seryjny 4223C507F5FD4409 
Osoba podpisująca Mariusz Maciej Wołosz 
Instytucja Gmina Bytom 
Miejscowość Bytom 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020-12-18 08:54:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54767A28-3374-46A9-BE08-D38125E174B2. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


